UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

					          Bình Phước, ngày 26 tháng 5 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần lễ 22 năm 2024 (từ ngày 27/5 đến ngày 31/5/2024)

THỨ HAI (27/5):
SÁNG:
[bookmark: _Hlk153631270]1. Chủ tịch, các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
2. Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Dự buổi sinh hoạt chuyên đề hằng quý của Chi bộ Liên minh HTX tỉnh
- Thành phần cùng dự: Đảng viên, cán bộ, viên chức, người lao động cơ quan.
[bookmark: _GoBack]- Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00, phòng họp cơ quan.
- Giao: Văn phòng chuẩn bị phòng họp.
THỨ BA (28/5):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương - Giám đốc Quỹ: Làm việc với lãnh đạo HTX NN Thông Minh (huyện Phú Riềng).
- Thành phần cùng dự: Đ/c Trương Thị Mỹ Dung - Ban kiểm soát Quỹ; Đ/c Nguyễn Văn Khánh - PTP Nghiệp vụ - Hỗ trợ; Đ/c Nguyễn Thị Bảy - PTP Hành chính - Quản trị kiêm Kế toán Quỹ.
- Thời gian, địa điểm: 8 giờ, tại phòng họp cơ quan.
2. Phó Chủ tịch Võ Anh Kiệt: Dự buổi tổng duyệt chương trình Lễ khai mạc và kiểm tra công tác chuẩn bị tổ chức Hội chợ trái cây và hàng nông sản tỉnh Bình Phước lần thứ VII, năm 2024.
Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại Quảng trường thành phố Đồng Xoài.
3. Phó Chủ tịch Nguyễn Thị Hồng Nhung: Làm việc tạo trụ sở.
CHIỀU:
4. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương: Đi công tác Trà Vinh
- Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Thị Bảy - PTP Hành chính - Quản trị kiêm Kế toán Quỹ.
- Giao: Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX liên hệ chỗ ăn, nghỉ, bố trí phương tiện di chuyển, kinh phí.
5. Các Phó Chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
THỨ TƯ (29/5):
SÁNG:
1. Chủ tịch Nguyễn Thanh Phương: Dự Tập huấn về Thiết kế sản phẩm vốn vay cho Quỹ Hỗ trợ phát triển HTX
- Thành phần cùng dự: Đ/c Nguyễn Thị Bảy - PTP Hành chính - Quản trị kiêm Kế toán Quỹ.
- Thời gian, địa điểm: 03 ngày (từ 29/5 đến 31/5), khai giảng lúc 8 giờ 00 phút ngày 29/5, tại Hội trường Liên minh HTX tỉnh Trà Vinh (Số 40, Nguyễn Thái Học, Phường 1, TP Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh).
2. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
3. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
4. Phó Chủ tịch Võ Anh Kiệt : Dự Lễ khai mạc Hội chợ trái cây và hàng nông sản tỉnh Bình Phước lần thứ VII, năm 2024.
- Thời gian, địa điểm: 17 giờ 00 tại Quảng trường thành phố Đồng Xoài.
THỨ NĂM (30/5):
SÁNG:
1. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
2. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
THỨ SÁU (31/5):
SÁNG:
1. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở.
CHIỀU:
2. Các Phó chủ tịch: Làm việc tại trụ sở./.

Nơi nhận:					                     TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực LMHTX tỉnh;                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban, Quỹ HTHTX;
- Lưu: VT.

                                                                                Nguyễn Văn Phượng